檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：彭瑩芳

聯絡電話：055342601#2659

傳真：05-5312044

電子信箱：pengyf@yuntech.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年6月20日

發文字號：雲科大資訊字第1051400100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10514001000O-1.pdf)

主旨：檢送本校磨課師課程推動計畫「2016年高中職教師專業職

能研習─動畫製作翻轉式教學」課程資訊（如附件），敬

請惠予公告，並協助轉知與鼓勵所屬教師踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、為增進全國高中職動畫相關科系教師教學知能，期望培育

出更多專業動畫師資，爰辦理「2016年高中職教師專業職

能研習─動畫製作翻轉式教學」，將磨課師（MOOCs）課

程介紹給所有參與的教師，並設計一套翻轉式教學方式，

使教師可以實際運用此教學法於課程中。

二、研習日期：105年8月1日（一）、8月8日（一）、8月15日

（一）、8月22日（一），共4天；研習時間：09:30~17:0

0；研習地點：本校設計三館DA307室和設計二館DC121E室

；課程內容及相關說明請詳閱附件。

三、報名時間自即日起至7月25日（一）止，本研習採網路報

名（https://goo.gl/tyZAY2）。

四、如有任何疑問，請逕洽課程助教王馨儀小姐，聯絡電話：
5

1050005432

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/21 16:17

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0978-646893，聯絡信箱：knowlonely108@gmail.com。

正本：設計群群科中心學校(彰化高商)、桃園市立壽山高級中學、韻鏗學校財團法人臺

北市協和祐德高級中等學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學

校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、臺北市立士林高級商

業職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立大安高級工業職業

學校、臺北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立開南高級商工職業學

校、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立惇敘高級工商職業學校、臺

北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立泰北高級中

學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市私立大誠高級

中學、臺北市私立東方高級工商職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新

北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、智光學校財

團法人新北市智光高級商工職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商

業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立淡江高級中學、格

致學校財團法人新北市私立格致高級中學、桃園縣私立永平高級工商職業學校、

泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣私立振聲

高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、

桃園縣大興高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、國立苗栗高級中學、

國立大湖高級農工職業學校、國立新竹高級工業職業學校、新竹市立香山高級中

學、新竹市私立光復高級中學、新竹市世界高級中學、新竹縣私立義民高級中學

、新竹縣私立忠信高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、國立基隆高級

商工職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、國立玉里高級中學、花

蓮縣私立海星高級中學、國立臺東專科學校高職部、臺東縣私立公東高級工業職

業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立臺中高級工業職業學校、光華學校財

團法人臺中市光華高級工業職業學校、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、

國立東勢高級工業職業學校、國立大甲高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市

私立大明高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立僑泰高

級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立慈明高級

中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立新民高級中學、國立永靖高級工業

職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立

北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立文興高級中學、國立南投高級中學、國

立竹山高級中學、國立斗六高級家事商業職業學校、國立土庫高級商工職業學校

、雲林縣私立大成高級商工職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高

級工業職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、國立臺南高級商業職業學

校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立

崑山高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、國立新豐高級中學

、國立後壁高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市六信高級中學、國

立玉井高級工商職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、高雄市立海青高級

工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職

業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高

雄市立楠梓高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立三信

高級家事商業職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學

校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、屏

東縣私立民生高級家事商業職業學校、視訊組、本校數位媒體設計系陳世昌老師

、本校數位媒體設計系楊晰勛老師

副本： 2016-06-21
10:32:13